平成 24 年 12 月 14 日

各 位

行使価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 23 年 11 月 2日に発行した第 18 回乃至第 21 回新株予約権につき、行使価額の修正

を行うこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘      柄  アンジェス MG 株式会社第 18 回乃至第 21 回新株予約権

(新 行 使 価 額)  53,088 円

(現 行 使 価 額)  59,724 円

２．適 用 日

平成 24 年 12 月 15 日以降

３．修正事由

当該新株予約権の新株予約権要項に規定された行使価額の修正条項の適用によるものです。

以 上

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2641